
 
 

UCHWAŁA NR 208/2025 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 3 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.) art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) § 14 pkt 1 Uchwały Nr V/60/2024 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2025 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 6465) oraz § 3 pkt 1 Uchwały 
Nr XXVIII/251/2022 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zakresu pomocy 
obywatelom Ukrainy, którzy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa 
przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i przebywają na terenie Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., poz. 2682) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.  

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 3756



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 208/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 3 września 2025 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 432 420,00 34 541,00 6 466 961,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 432 420,00 34 541,00 6 466 961,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

6 432 420,00 34 541,00 6 466 961,00 
 

758   Różne rozliczenia 43 282 781,67 27 229,00 43 310 010,67  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 192 935,00 27 229,00 220 164,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

189 414,00 27 229,00 216 643,00 
 

          
Razem: 113 538 460,20 61 770,00 113 600 230,20  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3756



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 208/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 3 września 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 467 920,00 34 541,00 6 502 461,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 432 420,00 34 541,00 6 466 961,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 531 575,94 34 541,00 4 566 116,94 

758   Różne rozliczenia 932 418,03 -36 960,59 895 457,44 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 932 418,03 -36 960,59 895 457,44 

  4810 Rezerwy 836 825,03 -36 960,59 799 864,44 

801   Oświata i wychowanie 28 064 646,18 7 229,00 28 071 875,18 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 5 714 884,95 2 000,00 5 716 884,95 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 346,11 2 000,00 16 346,11 

 80120  Licea ogólnokształcące 6 256 113,40 5 229,00 6 261 342,40 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 200,00 5 000,00 22 200,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 300,00 29,00 1 329,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 000,00 200,00 2 200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 290 052,33 36 960,59 7 327 012,92 

 85395  Pozostała działalność 3 311 700,84 36 960,59 3 348 661,43 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 254,43 4 148,94 82 403,37 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 943,33 872,15 15 815,48 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 163,94 126,21 2 290,15 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 16 928,56 1 002,54 17 931,10 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 18 597,42 6 095,00 24 692,42 

  4279 Zakup usług remontowych 358,02 149,50 507,52 

  4289 Zakup usług zdrowotnych 447,53 224,25 671,78 

  4309 Zakup usług pozostałych 35 856,98 2 568,18 38 425,16 

  4419 Podróże służbowe krajowe 622,53 1 241,43 1 863,96 

  4439 Różne opłaty i składki 631,80 120,75 752,55 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 474,20 234,89 1 709,09 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 84,24 51,75 135,99 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 795,70 20 125,00 37 920,70 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 115 256,00 20 000,00 8 135 256,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 342 819,00 10 000,00 4 352 819,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 43 665,41 10 000,00 53 665,41 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 906 403,00 10 000,00 1 916 403,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3756



  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 71 512,00 10 000,00 81 512,00 

         
Razem: 116 048 259,35 61 770,00 116 110 029,35 

         

      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3756


	UCHWAŁA NR 208/2025 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 3 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-09-09T10:58:47+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




